
Ergebnisliste Samstag Einzelwertung

PLATZ NAME SLALOM ENDZEIT

1 7 00:14,16 00:15,42 00:14,31 00:43,89
2 11 00:14,75 00:15,13 00:14,78 00:44,66
3 10 00:14,11 00:13,99 00:14,55 00:03,00 00:45,65
4 39 00:15,78 00:15,74 00:15,08 00:46,60
5 44 00:16,24 00:15,88 00:15,09 00:47,21
6 54 00:15,44 00:16,78 00:17,00 00:49,22
7 1 00:14,29 00:19,11 00:14,48 00:03,00 00:50,88
8 8 00:20,21 00:15,28 00:16,19 00:51,68
9 23 00:14,64 00:15,45 00:15,66 00:06,00 00:51,75
10 4 00:18,94 00:17,32 00:15,64 00:51,90
11 20 Einsiedler Marc 00:14,82 00:18,49 00:15,61 00:03,00 00:51,92
12 17 00:16,36 00:18,53 00:17,15 00:52,04
13 46 00:16,48 00:18,46 00:17,35 00:52,29
14 21 00:16,55 00:19,55 00:13,74 00:03,00 00:52,84
15 67 00:15,64 00:18,27 00:16,01 00:03,00 00:52,92
16 6 00:16,52 00:16,99 00:16,61 00:03,00 00:53,12
17 18 Mick Bernd 00:18,42 00:15,64 00:16,26 00:03,00 00:53,32
18 36 00:21,14 00:17,35 00:15,33 00:53,82
19 42 00:18,84 00:21,38 00:14,34 00:54,56
20 56 00:16,07 00:16,38 00:16,47 00:06,00 00:54,92
21 45 00:20,51 00:18,04 00:16,61 00:55,16
22 22 00:17,87 00:18,70 00:16,02 00:03,00 00:55,59
23 14 00:17,16 00:20,29 00:18,62 00:56,07
24 49 00:16,25 00:16,98 00:17,11 00:06,00 00:56,34
25 65 00:18,39 00:17,17 00:15,17 00:06,00 00:56,73
26 13 00:22,00 00:17,45 00:17,46 00:56,91
27 35 00:22,01 00:19,83 00:15,28 00:57,12
28 60 00:17,12 00:22,63 00:17,38 00:57,13
29 57 00:20,93 00:18,26 00:18,11 00:57,30
30 70 00:19,31 00:18,82 00:19,18 00:57,31
31 24 00:18,55 00:17,74 00:18,68 00:03,00 00:57,97
32 32 00:22,56 00:19,66 00:15,87 00:58,09
33 63 00:16,03 00:27,54 00:14,56 00:58,13
34 43 00:17,91 00:22,22 00:15,74 00:03,00 00:58,87
35 9 00:23,88 00:17,60 00:15,30 00:03,00 00:59,78
36 40 00:18,90 00:25,51 00:15,49 00:59,90

23. Verschneider Ritt
START 

NR.
RING-

STECHEN
SCHINDER-
STECHEN

STRAF-
SEK

Reiterer Simon

Schwabl Alois

Schwabl Paul

Plattner Peter

Tauferer Hansjörg

Zöggeler Hermann

Margesin Gerhard

Gruber Peter

Thurner Martin

Höller Georg

Senoner Maria

Zöggeler Julia

Aichner Devid

Gasslitter Georg

Zöggeler Klaus

Gasslitter Konrad

Rabanser Patrick

Gross Peter

Kohler Patrick

Zöggeler Tobias

Goller Stefan

Sanin Lukas

Gasslitter Toni

Egger David

Gasslitter Andreas

Thurner Stefan

Nussbaumer Siegfried

Gasslitter Johannes

Egger Markus

Seebacher Michael

Nocker Oliver

Obwexer Alexander

Tauferer Paul

Unterholzner Birgit



37 66 00:21,98 00:23,25 00:15,88 01:01,11
38 52 00:19,63 00:19,44 00:19,84 00:03,00 01:01,91
39 37 00:30,22 00:15,78 00:14,87 00:03,00 01:03,87
40 62 Putzer Claudia 00:32,40 00:16,96 00:14,68 01:04,04
41 47 00:20,54 00:23,28 00:18,31 00:03,00 01:05,13
42 12 00:25,67 00:16,61 00:17,14 00:06,00 01:05,42
43 61 Frei Simon 00:23,16 00:19,11 00:17,27 00:06,00 01:05,54
44 28 00:17,07 00:17,29 00:16,21 00:15,00 01:05,57
45 5 00:20,79 00:26,82 00:19,69 01:07,30
46 2 00:19,48 00:26,21 00:16,25 00:06,00 01:07,94
47 15 00:19,84 00:21,05 00:21,91 00:06,00 01:08,80
48 71 00:20,50 00:32,45 00:16,67 01:09,62
49 58 00:31,38 00:18,65 00:20,45 01:10,48
50 29 00:18,61 00:31,97 00:18,18 00:03,00 01:11,76
51 64 00:20,54 00:19,17 00:20,44 00:12,00 01:12,15
52 53 00:24,97 00:26,74 00:17,95 00:03,00 01:12,66
53 41 00:37,63 00:16,57 00:16,16 00:03,00 01:13,36
54 26 00:25,83 00:29,49 00:16,47 00:03,00 01:14,79
55 38 00:39,61 00:17,77 00:14,44 00:03,00 01:14,82
56 25 00:30,11 00:26,25 00:16,85 00:03,00 01:16,21
57 59 Kanton Daniela 00:22,07 00:37,54 00:23,13 01:22,74
58 33 00:52,21 00:17,25 00:16,03 01:25,49
59 48 00:36,01 00:21,18 00:30,89 01:28,08
60 31 00:45,22 00:18,80 00:16,44 00:09,00 01:29,46
61 3 00:32,94 00:34,81 00:17,54 00:06,00 01:31,29
62 30 00:37,53 00:25,86 00:21,02 00:09,00 01:33,41
63 51 00:41,80 00:29,04 00:22,11 00:03,00 01:35,95
64 50 01:03,25 00:21,82 00:16,75 01:41,82
65 27 01:03,06 00:23,70 00:15,97 00:03,00 01:45,73
66 34 00:31,74 00:56,62 00:16,84 00:03,00 01:48,20
67 55 00:19,79 02:00,00 00:16,26 02:36,05
68 16 02:00,00 00:15,30 00:16,74 00:06,00 02:38,04
69 19 Weiler Claudia 02:00,00 00:23,84 00:18,55 00:03,00 02:45,39

Mair Roland

Obexer Manuel

Plattner Siegfried

Innerhofer Elisabeth

Plattner Robert

Larcher Rolando

Turati Gottfried

Rabensteiner Jakob

Hofer Judith

Turati Sandra

Alber Max

Wieser Ivan

Weissenegger Markus

Vontavon Christine

Unterholzner Petra

Hofer Margot

Gasser Georg

Zöggeler Paul

Pichler Stefan

Innerhofer Maria Magdalena

Höller Sarah

Pramstrahler Stefan

Knopp Lena

Pircher Sandra

Vikoler Erwin

Dibiasi Klaus

Kopfsguter Martin

Jaider Hannes

Gasslitter Lukas



Ergebnisliste Samstag Einzelwertung: SLALOM

PLATZ NAME ZEIT ENDZEIT

1 7 00:14,31 00:14,31
2 42 00:14,34 00:14,34
3 63 00:14,56 00:14,56
4 62 Putzer Claudia 00:14,68 00:14,68
5 11 00:14,78 00:14,78
6 39 00:15,08 00:15,08
7 44 00:15,09 00:15,09
8 35 00:15,28 00:15,28
9 36 00:15,33 00:15,33
10 40 00:15,49 00:15,49
11 4 00:15,64 00:15,64
12 32 00:15,87 00:15,87
13 66 00:15,88 00:15,88
14 33 00:16,03 00:16,03
15 8 00:16,19 00:16,19
16 55 00:16,26 00:16,26
17 45 00:16,61 00:16,61
18 71 00:16,67 00:16,67
19 21 00:13,74 00:03,00 00:16,74
20 50 00:16,75 00:16,75
21 54 00:17,00 00:17,00
22 17 00:17,15 00:17,15
23 46 00:17,35 00:17,35
24 60 00:17,38 00:17,38
25 38 00:14,44 00:03,00 00:17,44
26 13 00:17,46 00:17,46
27 1 00:14,48 00:03,00 00:17,48
28 10 00:14,55 00:03,00 00:17,55
29 37 00:14,87 00:03,00 00:17,87
30 57 00:18,11 00:18,11
31 9 00:15,30 00:03,00 00:18,30
32 20 Einsiedler Marc 00:15,61 00:03,00 00:18,61
33 14 00:18,62 00:18,62
34 43 00:15,74 00:03,00 00:18,74

23. Verschneider Ritt
START 

NR.
STRAF-

SEK

Reiterer Simon

Rabanser Patrick

Nocker Oliver

Schwabl Alois

Plattner Peter

Tauferer Hansjörg

Gasslitter Andreas

Gasslitter Konrad

Unterholzner Birgit

Höller Georg

Seebacher Michael

Mair Roland

Pichler Stefan

Gruber Peter

Jaider Hannes

Kohler Patrick

Turati Sandra

Aichner Devid

Vikoler Erwin

Zöggeler Hermann

Senoner Maria

Zöggeler Julia

Thurner Stefan

Gasser Georg

Egger David

Margesin Gerhard

Schwabl Paul

Plattner Siegfried

Nussbaumer Siegfried

Tauferer Paul

Goller Stefan

Obwexer Alexander



35 27 00:15,97 00:03,00 00:18,97
36 67 00:16,01 00:03,00 00:19,01
37 22 00:16,02 00:03,00 00:19,02
38 41 00:16,16 00:03,00 00:19,16
39 70 00:19,18 00:19,18
40 18 Mick Bernd 00:16,26 00:03,00 00:19,26
41 26 00:16,47 00:03,00 00:19,47
42 6 00:16,61 00:03,00 00:19,61
43 5 00:19,69 00:19,69
44 34 00:16,84 00:03,00 00:19,84
45 25 00:16,85 00:03,00 00:19,85
46 58 00:20,45 00:20,45
47 53 00:17,95 00:03,00 00:20,95
48 65 00:15,17 00:06,00 00:21,17
49 29 00:18,18 00:03,00 00:21,18
50 47 00:18,31 00:03,00 00:21,31
51 19 Weiler Claudia 00:18,55 00:03,00 00:21,55
52 23 00:15,66 00:06,00 00:21,66
53 24 00:18,68 00:03,00 00:21,68
54 2 00:16,25 00:06,00 00:22,25
55 56 00:16,47 00:06,00 00:22,47
56 16 00:16,74 00:06,00 00:22,74
57 52 00:19,84 00:03,00 00:22,84
58 49 00:17,11 00:06,00 00:23,11
59 59 Kanton Daniela 00:23,13 00:23,13
60 12 00:17,14 00:06,00 00:23,14
61 61 Frei Simon 00:17,27 00:06,00 00:23,27
62 3 00:17,54 00:06,00 00:23,54
63 51 00:22,11 00:03,00 00:25,11
64 31 00:16,44 00:09,00 00:25,44
65 15 00:21,91 00:06,00 00:27,91
66 30 00:21,02 00:09,00 00:30,02
67 48 00:30,89 00:30,89
68 28 00:16,21 00:15,00 00:31,21
69 64 00:20,44 00:12,00 00:32,44

Dibiasi Klaus

Gasslitter Georg

Zöggeler Tobias

Unterholzner Petra

Gasslitter Johannes

Hofer Margot

Zöggeler Klaus

Turati Gottfried

Kopfsguter Martin

Zöggeler Paul

Alber Max

Vontavon Christine

Gasslitter Toni

Wieser Ivan

Innerhofer Elisabeth

Thurner Martin

Egger Markus

Rabensteiner Jakob

Gross Peter

Gasslitter Lukas

Obexer Manuel

Sanin Lukas

Plattner Robert

Pramstrahler Stefan

Pircher Sandra

Höller Sarah

Hofer Judith

Knopp Lena

Innerhofer Maria Magdalena

Larcher Rolando

Weissenegger Markus



Ergebnisliste

PLATZ NAME ZEIT

1 10 00:13,99

2 11 00:15,13

3 8 00:15,28

4 16 00:15,30

5 7 00:15,42

6 23 00:15,45

7 18 Mick Bernd 00:15,64

8 39 00:15,74

9 37 00:15,78

10 44 00:15,88

11 56 00:16,38

12 41 00:16,57

13 12 00:16,61

14 54 00:16,78

15 62 Putzer Claudia 00:16,96

16 49 00:16,98

17 6 00:16,99

18 65 00:17,17

19 33 00:17,25

20 28 00:17,29

21 4 00:17,32

22 36 00:17,35

23 13 00:17,45

24 9 00:17,60

25 24 00:17,74

26 38 00:17,77

27 45 00:18,04

28 57 00:18,26

29 67 00:18,27

30 46 00:18,46

31 20 Einsiedler Marc 00:18,49

32 17 00:18,53

33 58 00:18,65

34 22 00:18,70

23. Verschneider Ritt
Samstag Einzelwertung: Schinderstechen

START 
NR.

Schwabl Paul

Schwabl Alois

Gruber Peter

Gasslitter Lukas

Reiterer Simon

Thurner Martin

Plattner Peter

Plattner Siegfried

Tauferer Hansjörg

Gross Peter

Unterholzner Petra

Plattner Robert

Zöggeler Hermann

Sanin Lukas

Zöggeler Klaus

Gasslitter Toni

Pichler Stefan

Larcher Rolando

Höller Georg

Gasslitter Konrad

Egger David

Tauferer Paul

Egger Markus

Gasser Georg

Kohler Patrick

Nussbaumer Siegfried

Gasslitter Georg

Zöggeler Julia

Senoner Maria

Alber Max

Zöggeler Tobias



35 31 00:18,80

36 70 00:18,82

37 1 00:19,11

38 61 Frei Simon 00:19,11

39 64 00:19,17

40 52 00:19,44

41 21 00:19,55

42 32 00:19,66

43 35 00:19,83

44 14 00:20,29

45 15 00:21,05

46 48 00:21,18

47 42 00:21,38

48 50 00:21,82

49 43 00:22,22

50 60 00:22,63

51 66 00:23,25

52 47 00:23,28

53 27 00:23,70

54 19 Weiler Claudia 00:23,84

55 40 00:25,51

56 30 00:25,86

57 2 00:26,21

58 25 00:26,25

59 53 00:26,74

60 5 00:26,82

61 63 00:27,54

62 51 00:29,04

63 26 00:29,49

64 29 00:31,97

65 71 00:32,45

66 3 00:34,81

67 59 Kanton Daniela 00:37,54

68 34 00:56,62

69 55 02:00,00

Höller Sarah

Gasslitter Johannes

Margesin Gerhard

Weissenegger Markus

Obexer Manuel

Aichner Devid

Seebacher Michael

Gasslitter Andreas

Goller Stefan

Hofer Judith

Innerhofer Maria Magdalena

Rabanser Patrick

Vikoler Erwin

Obwexer Alexander

Thurner Stefan

Mair Roland

Innerhofer Elisabeth

Dibiasi Klaus

Unterholzner Birgit

Knopp Lena

Rabensteiner Jakob

Zöggeler Paul

Vontavon Christine

Turati Gottfried

Nocker Oliver

Pircher Sandra

Hofer Margot

Wieser Ivan

Turati Sandra

Pramstrahler Stefan

Kopfsguter Martin

Jaider Hannes



Ergebnisliste Samstag Einzelwertung: RINGSTECHEN

PLATZ NAME ZEIT

1 10 00:14,11

2 7 00:14,16

3 1 00:14,29

4 23 00:14,64

5 11 00:14,75

6 20 Einsiedler Marc 00:14,82

7 54 00:15,44

8 67 00:15,64

9 39 00:15,78

10 63 00:16,03

11 56 00:16,07

12 44 00:16,24

13 49 00:16,25

14 17 00:16,36

15 46 00:16,48

16 6 00:16,52

17 21 00:16,55

18 28 00:17,07

19 60 00:17,12

20 14 00:17,16

21 22 00:17,87

22 43 00:17,91

23 65 00:18,39

24 18 Mick Bernd 00:18,42

25 24 00:18,55

26 29 00:18,61

27 42 00:18,84

28 40 00:18,90

29 4 00:18,94

30 68 00:19,31

31 2 00:19,48

32 52 00:19,63

33 55 00:19,79

23. Verschneider Ritt
START 

NR.

Schwabl Paul

Reiterer Simon

Margesin Gerhard

Thurner Martin

Schwabl Alois

Zöggeler Hermann

Gasslitter Georg

Plattner Peter

Nocker Oliver

Gross Peter

Tauferer Hansjörg

Sanin Lukas

Senoner Maria

Zöggeler Julia

Zöggeler Klaus

Aichner Devid

Larcher Rolando

Thurner Stefan

Goller Stefan

Zöggeler Tobias

Obwexer Alexander

Gasslitter Toni

Egger Markus

Wieser Ivan

Rabanser Patrick

Unterholzner Birgit

Höller Georg

Gasslitter Johannes

Rabensteiner Jakob

Obexer Manuel

Jaider Hannes



34 15 00:19,84

35 8 00:20,21

36 69 00:20,50

37 45 00:20,51

38 64 00:20,54

39 47 00:20,54

40 5 00:20,79

41 57 00:20,93

42 36 00:21,14

43 66 00:21,98

44 13 00:22,00

45 35 00:22,01

46 59 Kanton Daniela 00:22,07

47 32 00:22,56

48 61 Frei Simon 00:23,16

49 9 00:23,88

50 53 00:24,97

51 12 00:25,67

52 26 00:25,83

53 25 00:30,11

54 37 00:30,22

55 58 00:31,38

56 34 00:31,74

57 62 Putzer Claudia 00:32,40

58 3 00:32,94

59 48 00:36,01

60 30 00:37,53

61 41 00:37,63

62 38 00:39,61

63 51 00:41,80

64 31 00:45,22

65 33 00:52,21

66 27 01:03,06

67 50 01:03,25

68 19 Weiler Claudia 02:00,00

69 16 02:00,00

Hofer Judith

Gruber Peter

Turati Sandra

Kohler Patrick

Weissenegger Markus

Innerhofer Elisabeth

Turati Gottfried

Nussbaumer Siegfried

Gasslitter Konrad

Mair Roland

Egger David

Gasslitter Andreas

Seebacher Michael

Tauferer Paul

Vontavon Christine

Plattner Robert

Hofer Margot

Zöggeler Paul

Plattner Siegfried

Alber Max

Kopfsguter Martin

Pramstrahler Stefan

Innerhofer Maria Magdalena

Knopp Lena

Unterholzner Petra

Gasser Georg

Pircher Sandra

Höller Sarah

Pichler Stefan

Dibiasi Klaus

Vikoler Erwin

Gasslitter Lukas



Ergebnisliste Samstag Einzelwertung

PL. NAME SLALOM ENDZEIT

1 17 00:16,36 00:18,53 00:17,15 00:52,04

2 46 00:16,48 00:18,46 00:17,35 00:52,29

3 40 00:18,90 00:25,51 00:15,49 00:59,90

4 62 Putzer Claudia 00:32,40 00:16,96 00:14,68 01:04,04

5 47 00:20,54 00:23,28 00:18,31 00:03,00 01:05,13

6 15 00:19,84 00:21,05 00:21,91 00:06,00 01:08,80

7 71 00:20,50 00:32,45 00:16,67 01:09,62

8 53 00:24,97 00:26,74 00:17,95 00:03,00 01:12,66

9 41 00:37,63 00:16,57 00:16,16 00:03,00 01:13,36

10 26 00:25,83 00:29,49 00:16,47 00:03,00 01:14,79

11 59 Kanton Daniela 00:22,07 00:37,54 00:23,13 01:22,74

12 48 00:36,01 00:21,18 00:30,89 01:28,08

13 31 00:45,22 00:18,80 00:16,44 00:09,00 01:29,46

14 30 00:37,53 00:25,86 00:21,02 00:09,00 01:33,41

15 51 00:41,80 00:29,04 00:22,11 00:03,00 01:35,95

16 19 Weiler Claudia 02:00,00 00:23,84 00:18,55 00:03,00 02:45,39

23. Verschneider Ritt
START 

NR.
RING-

STECHEN
SCHINDER-
STECHEN

STRAF-
SEK

Senoner Maria

Zöggeler Julia

Unterholzner Birgit

Innerhofer Elisabeth

Hofer Judith

Turati Sandra

Vontavon Christine

Unterholzner Petra

Hofer Margot

Innerhofer Maria Magdalena

Höller Sarah

Knopp Lena

Pircher Sandra
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